

# 日喀则市湘巴体育公园建设项目-公共卫生间及超市、设施用房、公共卫生间专业分包 中选公示

日喀则市湘巴体育公园建设项目-公共卫生间及超市、设施用房、公共卫生间专业分包于2025年7月13日在《南木林县胜地建设开发有限责任公司官方网站》发布了《日喀则市湘巴体育公园建设项目-公共卫生间及超市、设施用房、公共卫生间专业分包比选公告》。2025年7月16日在西藏利辉工程管理有限公司召开比选会议，对报名公司进行询价评选，现将比选结果公示如下：

## 一、中标信息

项目名称：日喀则市湘巴体育公园建设项目-公共卫生间及超市、设施用房、公共卫生间专业分包

建设单位：四川盛世原野建筑工程有限公司南木林分公司

中标单位：西藏湘巴建设工程有限责任公司

中标价：1444507.06元(具体以实际完成工程量结算)

## 二、公示期限

自本公示发布之日起1个工作日。

## 三、如对本次公示内容存在疑问，请通过以下方式联系

### 1.比选人信息

名称：四川盛世原野建筑工程有限公司南木林分公司

联系人：李先生

电 话：13980401793

## 2.比选代理机构信息

名称：西藏利辉工程管理有限公司

地址：西藏自治区日喀则市桑珠孜区滨河路雅喜阳光花园  
南 27 栋二单元

项目联系人：张先生

联系方式：13638991009

西藏利辉工程管理有限公司

2025年7月17日

## 中选单位投标清单

序号	项目名称	数量	单位	单价报价 (元)	合计(元)	备注
1	平整场地	989.47	m2	8	7915.76	1.土壤类别：综合考虑； 2.弃土运距：综合考虑； 3.取土运距：综合考虑。
2	挖一般土方	2035.990	m3	20	40719.8	1.土石方类别、比例：综合考虑； 2.开挖类型：一般及大开挖土石方； 3.开挖深度、方式：综合考虑。
3	回填方	1814.080	m3	25	45352	1.回填料：满足设计图纸/文件及相关规范/标准/规程要求； 2.密实度：满足设计图纸/文件及相关规范/标准/规程要求； 3.利用土(石)方来源至红线范围周边1km范围外的运输距离：综合考虑； 4.土石方回填夯实，压实系数 $\geq 0.94$ ；
4	余方弃置	221.910	m3	12	2662.92	1、废弃料品种：土石综合考虑 2、场外运距及场外堆场：综合考虑
5	空心砖墙	240.300	m3	500	120150	1.混凝土空心砌块，规格：综合考虑； 2.强度等级：MU5.0； 3.砂浆类型、强度等级：综合考虑； 4.砌筑部位：综合考虑：

序号	项目名称	数量	单位	单价报价 (元)	合计(元)	备注
6	实心砖墙	59.300	m3	500	29650	1.实心砖，规格：综合考虑； 2.强度等级：MU15.00； 3.砂浆类型、强度等级：综合考虑； 4.砌筑部位：综合考虑；
7	垫层	43.890	m3	520	22822.8	1.商品砼垫层，类型：综合考虑（包括但不限于直行/弧形/水平/垂直/倾斜等各类垫层）； 2.强度等级：C15；
8	垫层模板	60.54	m2	55	3329.7	1.垫层类型综合考虑； 2.模板类型综合考虑； 3.模板支撑材料综合考虑； 4.模板对拉螺栓综合考虑； 5.支撑模板所采取的全部限位措施综合考虑； 6.支撑模板所采取的全部辅助措施综合考虑；
9	独立基础	95.940	m3	520	49888.8	1.商品砼基础，类型：独立基础； 2.强度等级：C30。
10	独立基础模板	199.55	m2	55	10975.25	1.基础类型：独立基础； 2.模板类型综合考虑； 3.模板支撑材料综合考虑； 4.模板对拉螺栓综合考虑； 5.支撑模板所采取的全部限位措施综合考虑； 6.支撑模板所采取的全部辅助措施综合考虑；

序号	项目名称	数量	单位	单价报价 (元)	合计(元)	备注
11	带形基础	4.440	m3	520	2308.8	1.商品砼基础，类型： 带型基础； 2.强度等级：C30。
12	带形基础模板	25.09	m2	55	1379.95	1.基础类型：带形基础 ； 2.模板类型综合考虑； 3.模板支撑材料综合考虑； 4.模板对拉螺栓综合考虑； 5.支撑模板所采取的全 部限位措施综合考虑； 6.支撑模板所采取的全 部辅助措施综合考虑；
13	矩形柱	103.030	m3	520	53575.6	1.商品砼柱，类型：矩 形柱； 2.强度等级：C30；
14	构造柱	551.410	m3	520	286733.2	1.商品砼柱，类型：构 造柱； 2.强度等级：C30；
15	矩形柱模板	22.70	m2	55	1248.5	1.砼柱类型、截面形状 、截面尺寸综合考虑； 2.模板类型综合考虑； 3.模板支撑材料综合考 虑； 4.模板对拉螺栓综合考 虑； 5.支撑模板所采取的全 部限位措施综合考虑； 6.支撑模板所采取的全 部辅助措施综合考虑；

序号	项目名称	数量	单位	单价报价 (元)	合计(元)	备注
16	构造柱模板	264.05	m2	55	14522.75	1.砼柱类型、截面形状、截面尺寸综合考虑； 2.模板类型综合考虑； 3.模板支撑材料综合考虑； 4.模板对拉螺栓综合考虑； 5.支撑模板所采取的全部限位措施综合考虑； 6.支撑模板所采取的全部辅助措施综合考虑；
17	矩形梁	203.820	m3	520	105986.4	1.混凝土种类：商品混凝土 2.混凝土强度等级：C25
18	圈梁	8.430	m3	520	4383.6	1.混凝土种类：商品混凝土 2.混凝土强度等级：C25
19	过梁	6.430	m3	520	3343.6	1.混凝土种类：商品混凝土 2.混凝土强度等级：C25
20	矩形梁模板	1886.51	m2	55	103758.05	1.砼梁类型、截面形状、截面尺寸、直行/弧形综合考虑； 2.模板类型综合考虑； 3.模板支撑材料综合考虑； 4.模板对拉螺栓综合考虑； 5.支撑模板所采取的全部限位措施综合考虑； 6.支撑模板所采取的全部辅助措施综合考虑； 7.叠合板/梁所有后浇混凝土模板（除板带外）均并入本项清单工程量中，后浇混凝土模板工

序号	项目名称	数量	单位	单价报价 (元)	合计(元)	备注
						程量按混凝土与模板接触面的面积以“平方米”计算；
21	圈梁模板	56.20	m2	55	3091	1.圈梁类型、截面形状、截面尺寸、直行/弧形综合考虑； 2.模板类型综合考虑； 3.模板支撑材料综合考虑； 4.模板对拉螺栓综合考虑； 5.支撑模板所采取的全部限位措施综合考虑； 6.支撑模板所采取的全部辅助措施综合考虑；
22	过梁模板	65.30	m2	55	3591.5	1.过梁类型、截面形状、截面尺寸、直行/弧形综合考虑； 2.模板类型综合考虑； 3.模板支撑材料综合考虑； 4.模板对拉螺栓综合考虑； 5.支撑模板所采取的全部限位措施综合考虑； 6.支撑模板所采取的全部辅助措施综合考虑；
23	有梁板	83.820	m3	520	43586.4	1.混凝土种类：商品混凝土 2.混凝土强度等级：C30

序号	项目名称	数量	单位	单价报价 (元)	合计(元)	备注
24	有梁板模板	824.66	m2	55	45356.3	1.砼梁板类型、截面形状、截面尺寸、直行/弧形综合考虑; 2.模板类型综合考虑; 3.模板支撑材料综合考虑; 4.模板对拉螺栓综合考虑; 5.支撑模板所采取的全部限位措施综合考虑; 6.支撑模板所采取的全部辅助措施综合考虑; 7.叠合板/梁所有后浇混凝土模板(除板带外)均并入本项清单工程量中,后浇混凝土模板工程量按混凝土与模板接触面的面积以“平方米”计算;
25	坡道	66.88	m2	500	33440	1.混凝土种类:商品混凝土 2.混凝土强度等级:C20
26	散水	94.50	m2	95	8977.5	1.混凝土种类:商品混凝土 2.混凝土强度等级:C20
27	台阶	65.10	m2	180	11718	1.台阶:满足设计图纸/文件及相关规范/标准/规程要求;
28	雨篷	5.520	m2	750	4140	1.100*100*3方钢次龙骨。 2.160*80*3方钢主龙骨。 3.6+0.76+6 夹胶钢化玻璃。 4.5厚双面胶条。



序号	项目名称	数量	单位	单价报价 (元)	合计(元)	备注
29	压顶	5.630	m3	500	2815	1.混凝土种类：商品混凝土 2.混凝土强度等级：C20
30	栏板	4.140	m3	500	2070	1.混凝土种类：商品混凝土 2.混凝土强度等级：C20
31	现浇构件钢筋	1.157	t	4800	5553.6	1.圆钢HPB300：综合考虑； 2.直径Φ8-10；
32	现浇构件钢筋	1.944	t	4800	9331.2	1.现浇构件钢筋 HPB300； 2.直径Φ12-14；
33	现浇构件钢筋	27.991	t	5100	142754.1	1.螺纹钢HPB400：综合考虑； 2.直径Φ6-10；
34	现浇构件钢筋	21.565	t	5100	109981.5	1.螺纹钢HPB400：综合考虑； 2.直径Φ12-18；
35	现浇构件钢筋	17.942	t	5100	91504.2	1.螺纹钢HPB400：综合考虑； 2.直径Φ20-25；
36	普通门	61.86	m2	500	30930	1.断桥铝合金门（含门套、五金配件、预埋件）
37	钢制保温门	15.84	m2	500	7920	1.成品钢制保温门（含门套、五金配件、预埋件）
38	金属(塑钢、断桥)窗	97.53	m2	570	55592.1	1.断桥铝合金窗（含窗套、五金

序号	项目名称	数量	单位	单价报价 (元)	合计(元)	备注
39	膜结构屋面	628.19	m2	510	320376.9	1.膜布品种、规格：满足设计图纸/文件及相关规范/标准/规程要求； 2.支柱(网架)钢材品种、规格：满足设计图纸/文件及相关规范/标准/规程要求； 3.钢丝绳品种、规格：满足设计图纸/文件及相关规范/标准/规程要求； 4.锚固基座做法：满足设计图纸/文件及相关规范/标准/规程要求； 5.油漆品种、刷漆遍数：满足设计图纸/文件及相关规范/标准/规程要求。 。
40	屋面卷材防水	81.48	m2	96	7822.08	1.40厚C20细石混凝土，内配中6，双向中距200，钢筋网片绑扎或点焊； 2.干铺无纺聚酯纤维布隔离层； 3.SBS改性沥青防水卷材； 4.APP改性沥青防水卷材； 5.20厚1:3水泥砂浆找平层； 6.最薄30厚LC5.0轻集料混凝土3%找坡层； 7.钢筋混凝土屋面板。
41	防滑地砖 400*400地面	106.43	m2	160	17028.8	1.防滑地砖300*300面层； 2.20厚1:2干硬性水泥砂浆粘合层，上洒1厚干水泥并洒清水适量； 3.改性沥青防水卷材一布四涂； 4.1:3水泥砂浆找平层；

序号	项目名称	数量	单位	单价报价 (元)	合计(元)	备注
						5.水灰比0.4-0.5结合层一道; 6.100厚C15 细石混凝土垫层找坡表面赶平; 7.素土夯实基土。
42	防滑地砖 800*800地面	593.20	m2	160	94912	1.防滑地砖800*800面层; 2.20厚1:2干硬性水泥砂浆粘合层,上洒1厚干水泥并洒清水适量; 3.1:3水泥砂浆找平层; 4.水灰比0.4-0.5结合层一道; 5.100厚C15 细石混凝土垫层找坡表面赶平; 6.素土夯实基土。
43	地砖踢脚线	81.35	m2	135	10982.25	1.5~10厚地砖面层,水泥擦缝; 2.4厚纯水泥浆粘贴层(425号水泥中掺20%白乳胶); 3.25厚1:2.5水泥砂浆基层。
44	块料台阶面	27.72	m2	160	4435.2	1.防滑面砖; 2.20厚1:2干硬性水泥砂浆粘合层,上洒1厚干水泥并洒清水适量; 3.1:3水泥砂浆找平层;

序号	项目名称	数量	单位	单价报价 (元)	合计(元)	备注
45	自流坪楼地面	562.34	m2	86	48361.24	1.找平层砂浆配合比、厚度：满足设计图纸/文件及相关规范/标准/规程要求； 2.界面剂材料种类：满足设计图纸/文件及相关规范/标准/规程要求； 3.中层漆材料种类、厚度：满足设计图纸/文件及相关规范/标准/规程要求； 4.面漆材料种类、厚度：满足设计图纸/文件及相关规范/标准/规程要求； 5.面层材料种类：满足设计图纸/文件及相关规范/标准/规程要求。
46	白色瓷砖墙裙	728.49	m2	— 120	87418.8	1.墙体； 2.12 厚1:3水泥砂浆打底扫毛，分两次抹； 3.4厚1:2水泥砂浆粘接层； 4.6~8 厚瓷砖，白水泥或专用勾缝剂擦缝。
47	乳胶漆墙面	828.67	m2	30	24860.1	1.墙体； 2.7厚1:3水泥砂浆打底扫毛； 3.6厚1:3水泥砂浆垫层找平； 4.5 厚1 :2.5水泥砂浆单面磨光； 5. 分遍满刮腻子达2~3mm 厚找平，磨光； 6.喷(刷)涂料(一底两面)。

序号	项目名称	数量	单位	单价报价 (元)	合计(元)	备注
48	外墙面真石漆	1272.10	m2	210	267141	1.基层墙体(蒸压加气混凝土砌块)处理(清扫干净,填补缝隙缺损,墙面均匀润湿,刷界面处理剂); ; 2.1 :3 水泥砂浆打底(两次成活扫毛或划出纹道); ; 3.1 :3 水泥砂浆找平; 4.清扫,填补裂缝麻坑,刷建筑胶水溶液一道; ; 5.喷5-6厚喷涂聚合物水泥砂浆分遍成活; 6.聚合物砂浆玻纤网格布加强层; 7.岩棉板保温层; 8.喷甲基硅醇钠憎水剂; ; 9.喷真石漆。
49	方形铝扣板	111.00	m2	95	10545	1. $\phi$ 8mm钢筋吊杆或M8全牙吊杆与结构中的预埋件焊接或后置紧固件连接,双向中距<1200mm; 2. 次龙骨(专用),中距<300~600mm; 3. 0.8~1.0mm厚铝合金方板。

序号	项目名称	数量	单位	单价报价 (元)	合计(元)	备注
50	纸面石膏板吊顶	358.09	m2	150	53713.5	1. $\phi$ 6mm钢筋吊杆或M6全牙吊杆与结构中的预埋件焊接或后置紧固件连接，双向中距<1200mm； 2. 轻钢承载龙骨C38x12x1.0mm，中距<1200mm，用吊件与吊杆联结后找平； 3. 轻钢覆面次龙骨C50x19x0.5mm，间距(0,400mm, 300mm)，用挂件与承载龙骨联结； 4. 轻钢覆面横撑龙骨C50x19x0.5mm，间距600mm，用挂插件与次龙骨联结； 5. 板材用自攻螺钉与龙骨固定，中距<200，螺钉距板边长边>10mm，短边>15mm； 6. 满刷防潮涂料两道,横纵向各刷一道, (仅普通石膏板有此道工序); 7. 满刮2mm~3mm厚腻子分遍刮平，面板接缝处贴嵌缝带，刮腻子抹平； 8. 刷(喷)顶棚涂料，一底两面。
51	窗帘盒	13.00	m	65	845	1. 窗帘盒材质、规格：满足设计图纸/文件及相关规范/标准/规程要求。

序号	项目名称	数量	单位	单价报价 (元)	合计(元)	备注
52	金属扶手、栏杆、栏板	148.00	m	169	25012	1.扶手材料种类、规格：满足设计图纸/文件及相关规范/标准/规程要求； 2.栏杆材料种类、规格：满足设计图纸/文件及相关规范/标准/规程要求； 3.栏板材料种类、规格、颜色：满足设计图纸/文件及相关规范/标准/规程要求； 4.固定配件种类：满足设计图纸/文件及相关规范/标准/规程要求； 5.防护材料种类类：满足设计图纸/文件及相关规范/标准/规程要求。
53	综合脚手架	915.09	m2	30	27452.7	1. 建筑结构形式：综合，详设计图 2. 檐口高度：详见图纸
54	台阶油漆	36.02	m2	65	2341.3	1.构件名称：台阶； 2.腻子种类：满足设计图纸/文件及相关规范/标准/规程要求； 3.刮腻子要求：满足设计图纸/文件及相关规范/标准/规程要求； 4.防护材料种类：满足设计图纸/文件及相关规范/标准/规程要求； 5.油漆品种、刷漆遍数：满足设计图纸/文件及相关规范/标准/规程要求。 。

序号	项目名称	数量	单位	单价报价 (元)	合计(元)	备注
55	护栏油漆	154.85	m2	65	10065.25	1.构件名称: 护栏; 2.腻子种类: 满足设计 图纸/文件及相关规范/标 准/规程要求; 3.刮腻子要求: 满足设 计图纸/文件及相关规范/ 标准/规程要求; 4.防护材料种类: 满足 设计图纸/文件及相关规 范/标准/规程要求; 5.油漆品种、刷漆遍数 : 满足设计图纸/文件及 相关规范/标准/规程要求 。
56	PP-R 给 水管 DN65	17.25	m	70	1207.5	1.名称:PP-R 给水管 2.规格型号:DN65 3.部位及用途:室内,给水 4.连接形式:按设计及规 范综合考虑 5.管道消毒、水冲洗、 水压试验、 管道标识: 6.包括管道、管件(弯头 、三通、四通、大小头 、补芯、堵头等)、穿墙/ 楼板普通套管、支吊架 及其除锈刷油、防火封 堵、预留孔洞、打孔洞 、补孔洞、预留槽或剔 槽、补槽等
57	PP-R 给 水管 DN50	36.62	m	65	2380.3	1.名称:PP-R 给水管 2.规格型号:DN50 3.部位及用途:室内,给水 4.连接形式:按设计及规 范综合考虑 5.管道消毒、水冲洗、 水压试验、管道标识:6. 包括管道、管件(弯头、 三通、四通、大小头、



序号	项目名称	数量	单位	单价报价 (元)	合计(元)	备注
						补芯、堵头等)、穿墙/楼板普通套管、支吊架及其除锈刷油、防火封堵、预留孔洞、打孔洞、补孔洞、预留槽或剔槽、补槽等
58	PP-R 给水管 DN40	40.51	m	50	2025.5	1.名称:PP-R 给水管 2.规格型号:DN40 3.部位及用途:室内,给水 4.连接形式:按设计及规范综合考虑 5.管道消毒、水冲洗、水压试验、管道标识: 6.包括管道、管件(弯头、三通、四通、大小头、补芯、堵头等)、穿墙/楼板普通套管、支吊架及其除锈刷油、防火封堵、预留孔洞、打孔洞、补孔洞、预留槽或剔槽、补槽等
59	PP-R 给水管 DN32	26.99	m	42	1133.58	1.名称:PP-R 给水管 2.规格型号:DN32 3.部位及用途:室内,给水 4.连接形式:按设计及规范综合考虑 5.管道消毒、水冲洗、水压试验、管道标识: 6.包括管道、管件(弯头、三通、四通、大小头、补芯、堵头等)、穿墙/楼板普通套管、支吊架及其除锈刷油、防火封堵、预留孔洞、打孔洞、补孔洞、预留槽或剔槽、补槽等

序号	项目名称	数量	单位	单价报价 (元)	合计(元)	备注
60	PP-R 给水管 DN25	65.69	m	35	2299.15	1.名称:PP-R 给水管 2.规格型号:DN25 3.部位及用途:室内,给水 4.连接形式:按设计及规范综合考虑 5.管道消毒、水冲洗、水压试验、管道标识: 6.包括管道、管件(弯头、三通、四通、大小头、补芯、堵头等)、穿墙/楼板普通套管、支吊架及其除锈刷油、防火封堵、预留孔洞、打孔洞、补孔洞、预留槽或剔槽、补槽等
61	PP-R 给水管 DN20	11.19	m	28	313.32	1.名称:PP-R 给水管 2.规格型号:DN20 3.部位及用途:室内,给水 4.连接形式:按设计及规范综合考虑 5.管道消毒、水冲洗、水压试验、管道标识: 6.包括管道、管件(弯头、三通、四通、大小头、补芯、堵头等)、穿墙/楼板普通套管、支吊架及其除锈刷油、防火封堵、预留孔洞、打孔洞、补孔洞、预留槽或剔槽、补槽等

序号	项目名称	数量	单位	单价报价 (元)	合计(元)	备注
62	PP-R 给水管 DN15	57.33	m	24	1375.92	1.名称:PP-R 给水管 2.规格型号:DN15 3.部位及用途:室内,给水 4.连接形式:按设计及规范综合考虑 5.管道消毒、水冲洗、水压试验、管道标识: 6.包括管道、管件(弯头、三通、四通、大小头、补芯、堵头等)、穿墙/楼板普通套管、支吊架及其除锈刷油、防火封堵、预留孔洞、打孔洞、补孔洞、预留槽或剔槽、补槽等
63	截止阀 DN50	2	个	65	130	1.名称:截止阀 2.规格型号:DN50 3.连接形式:按设计及规范综合考虑 4.包括阀门、法兰及附件的安装
64	截止阀 DN65	2	个	75	150	1.名称:截止阀 2.规格型号:DN65 3.连接形式:按设计及规范综合考虑 4.包括阀门、法兰及附件的安装
65	水表 DN50	2	组	160	320	1.名称:水表 2.规格型号:DN50 3.连接形式:按设计及规范综合考虑 4.包括阀门、法兰及附件的安装
66	水表 DN65	2	组	200	400	1.名称:水表 2.规格型号:DN65 3.连接形式:按设计及规范综合考虑 4.包括阀门、法兰及附

序号	项目名称	数量	单位	单价报价 (元)	合计(元)	备注
						件的安装
67	淋浴器	14	套	460	6440	1.材质、规格:按设计及规范综合考虑; 2.组装形式:按设计及规范综合考虑.
68	拖布池	3	组	200	600	1.名称:拖布池 2.材质:陶瓷 3.其他:成套洁具,包含水龙头等所有附件及其安装安装、固定支架托架、上下水管连接、试水等
69	蹲式大便器	29	套	200	5800	1.名称:蹲式大便器 2.材质:陶瓷 3.其他:成套洁具,包含连体水箱等所有附件及其安装安装、固定支架托架、上下水管连接、试水等
70	台式洗脸盆	17	组	200	3400	1.名称:台式洗脸盆 2.材质:陶瓷 3.其他:成套洁具,包含感应龙头、角式截止阀、金属软管等所有附件及其安装、固定支架托架、上下水管连接、试水等
71	电热水器	4	台	1800	7200	1.能源种类:按设计及规范综合考虑; 2.型号、容积:按设计及规范综合考虑; 3.安装方式:按设计及规范综合考虑。
72	挂式小便器	5	套	380	1900	1.名称:挂式小便器 2.材质:陶瓷 3.其他:成套洁具,包含冲洗阀等所有附件及

序号	项目名称	数量	单位	单价报价 (元)	合计(元)	备注
						其安装安装、固定支架托架、上下水管连接、试水等
73	坐式大便器	1	套	800.92	800.92	1.名称:坐式大便器 2.材质:陶瓷 3.其他:成套洁具,包含冲洗阀、助冲器等所有附件及其安装安装、固定支架托架、上下水管连接、试水等
74	管道消毒、冲洗	255.58	m	15	3833.7	1.管道消毒、冲洗:满足设计图纸/文件及相关规范/标准/规程要求。
75	成品隔断	112.01	m2	160	17921.6	1.隔断材料品种、规格、颜色:按设计及规范综合考虑; 2.配件品种、规格:按设计及规范综合考虑
76	PP-R 热水管 DN25	9.26	m	35	324.1	1.名称:PP-R 热水管 2.规格型号:DN25 3.部位及用途:室内,热水 4.连接形式:按设计及规范综合考虑 5.管道消毒、水冲洗、水压试验、管道标识: 6.包括管道、管件(弯头、三通、四通、大小头、补芯、堵头等)、穿墙/楼板普通套管、支吊架及其除锈刷油、防火封堵、预留孔洞、打孔洞、补孔洞、预留槽或剔槽、补槽等

序号	项目名称	数量	单位	单价报价 (元)	合计(元)	备注
77	PP-R 热水管 DN20	4.55	m	28	127.4	1.名称:PP-R 热水管 2.规格型号:DN20 3.部位及用途:室内,热水 4.连接形式:按设计及规范综合考虑 5.管道消毒、水冲洗、水压试验、管道标识; 6.包括管道、管件(弯头、三通、四通、大小头、补芯、堵头等)、穿墙/楼板普通套管、支吊架及其除锈刷油、防火封堵、预留孔洞、打孔洞、补孔洞、预留槽或剔槽、补槽等
78	PP-R 热水管 DN15	51.07	m	24	1225.68	1.名称:PP-R 热水管 2.规格型号:DN15 3.部位及用途:室内,热水 4.连接形式:按设计及规范综合考虑 5.管道消毒、水冲洗、水压试验、管道标识; 6.包括管道、管件(弯头、三通、四通、大小头、补芯、堵头等)、穿墙/楼板普通套管、支吊架及其除锈刷油、防火封堵、预留孔洞、打孔洞、补孔洞、预留槽或剔槽、补槽等
79	截止阀 DN25	4	个	35	140	1.名称:截止阀 2.规格型号:DN25 3.连接形式:按设计及规范综合考虑 4.包括阀门、法兰及附件的安装
80	管道消毒、冲洗	64.88	m	15	973.2	1.管道消毒、冲洗:满足设计图纸/文件及相关

序号	项目名称	数量	单位	单价报价 (元)	合计(元)	备注
						规范/标准/规程要求。
81	UPVC 排水管 DN160	32.68	m	50	1634	1.名称:UPVC排水管 2.规格型号:DN160 3.安装部位及介质:室内, 污废水 4.连接形式:按设计及规 范综合考虑 5.灌水试验,通球试验、 管道标识: 6.包括管道、管件(弯头 、三通、四通、大小头 、补芯、堵头等)、穿墙/ 楼板普通套管、支吊架 及其除锈刷油、防火封 堵、预留孔洞、打孔洞 、补孔洞、预留槽或剔 槽、补槽等
82	UPVC 排水管 DN100	92.56	m	45	4165.2	1.名称:UPVC排水管 2.规格型号:DN100 3.安装部位及介质:室内, 污废水 4.连接形式:按设计及规 范综合考虑 5.灌水试验,通球试验、 管道标识: 6.包括管道、管件(弯头 、三通、四通、大小头 、补芯、堵头等)、穿墙/ 楼板普通套管、支吊架 及其除锈刷油、防火封 堵、预留孔洞、打孔洞 、补孔洞、预留槽或剔 槽、补槽等
83	UPVC 排水管 DN75	43.76	m	40	1750.4	1.名称:UPVC排水管 2.规格型号:DN75 3.安装部位及介质:室内, 污废水 4.连接形式:按设计及规

序号	项目名称	数量	单位	单价报价 (元)	合计(元)	备注
						范综合考虑 5.灌水试验,通球试验、 管道标识: 6.包括管道、管件(弯头 、三通、四通、大小头 、补芯、堵头等)、穿墙/ 楼板普通套管、支吊架 及其除锈刷油、防火封 堵、预留孔洞、打孔洞 、补孔洞、预留槽或剔 槽、补槽等
84	UPVC 排水管 DN50	26.00	m	35	910	1.名称:UPVC排水管 2.规格型号:DN50 3.安装部位及介质:室内, 污废水 4.连接形式:按设计及规 范综合考虑 5.灌水试验,通球试验、 管道标识: 6.包括管道、管件(弯头 、三通、四通、大小头 、补芯、堵头等)、穿墙/ 楼板普通套管、支吊架 及其除锈刷油、防火封 堵、预留孔洞、打孔洞 、补孔洞、预留槽或剔 槽、补槽等
85	地漏 DN50	2	个	45	90	1.名称:地漏 2.规格型号:DN50 3.连接形式:按设计及规 范综合考虑
86	地漏 DN75	22	个	55	1210	1.名称:地漏 2.规格型号:DN75 3.连接形式:按设计及规 范综合考虑
87	清扫口 DN100	4	个	35	140	1. 名称:清扫口 2.规格型号:DN100 3.连接形式:按设计及规



序号	项目名称	数量	单位	单价报价 (元)	合计(元)	备注
						范综合考虑
88	管道水压试验	195.00	m	15	2925	1.管道水压试验：满足设计图纸/文件及相关规范/标准/规程要求。
89	室内消火栓	20	套	128	2560	1.型号、规格:手提式磷酸铵盐干粉灭火器MF/ABC4
90	配管	146.16	m	10	1461.6	1.名称:配管 2.规格型号:钢管SC15 3.配置形式及部位:综合 4.包含按要求配置的转/过路盒、接地、过伸缩缝/穿梁/穿墙/穿板的开洞、套管、支吊架、防火涂料等所需之附配件及穿引线、剔槽并修复等制作、安装
91	配管	754.43	m	15	11316.45	1.名称:配管 2.规格型号:钢管SC20 3.配置形式及部位:综合 4.包含按要求配置的转/过路盒、接地、过伸缩缝/穿梁/穿墙/穿板的开洞、套管、支吊架、防火涂料等所需之附配件及穿引线、剔槽并修复等制作、安装
92	配管	11.46	m	20	229.2	1.名称:配管 2.规格型号:钢管SC25 3.配置形式及部位:综合 4.包含按要求配置的转/过路盒、接地、过伸缩缝/穿梁/穿墙/穿板的开洞、套管、支吊架、防火涂料等所需之附配件及穿引线、剔槽并修复等制作、安装

序号	项目名称	数量	单位	单价报价 (元)	合计(元)	备注
93	配管	79.75	m	25	1993.75	1.名称:配管 2.规格型号:钢管SC40 3.配置形式及部位:综合 4.包含按要求配置的转/过路盒、接地、过伸缩缝/穿梁/穿墙/穿板的开洞、套管、支吊架、防火涂料等所需之附配件及穿引线、剔槽并修复等制作、安装
94	电力电缆 WDZB-YJY-5×	45.40	m	45	2043	1.名称:电缆 2.规格型号:WDZB-YJY-5×10 3.敷设方式及部位:竖井、桥架及线槽、保护管内等综合 4.电压等级(kV):按设计要求
95	电力电缆 WDZB-YJY-5×16	47.57	m	55	2616.35	1.名称:电缆 2.规格型号:WDZB-YJY-5×16 3.敷设方式及部位:竖井、桥架及线槽、保护管内等综合 4.电压等级(kV):按设计要求
96	电力电缆 WDZBN-YJY-2×2.5	152.07	m	15	2281.05	1.名称:电缆 2.规格型号:WDZBN-YJY-2×2.5 3.敷设方式及部位:竖井、桥架及线槽、保护管内等综合 4.电压等级(kV):按设计要求

序号	项目名称	数量	单位	单价报价 (元)	合计(元)	备注
97	电力电缆 WDZCN-YJY-3 × 4	12.87	m	25	321.75	1.名称:电缆 2.规格型号:WDZCN-YJY-3× 4 3.敷设方式及部位:竖井、桥架及线槽、保护管内等综合 4.电压等级(kV):按设计要求
98	配线 WDZC- BYJ-2.5	1313.61	m	3.8	4991.718	1.名称:配线 2.规格型号:WDZC-BYJ-2.5 3.敷设方式及部位:配管、桥架及线槽等综合,动力与照明综合 4.包含电线、压/焊接线鼻子等
99	配线 WDZC- BYJ-4	1107.84	m	5	5539.2	1.名称:配线 2.规格型号:WDZC-BYJ-4 3.敷设方式及部位:配管、桥架及线槽等综合,动力与照明综合 4.包含电线、压/焊接线鼻子等
100	电力电缆头 WDZB-YJY-5 × 10	6	个	50	300	1.名称:电缆头 2.规格型号:WDZB-YJY-5× 10 3.敷设方式及部位:竖井、桥架及线槽、保护管内等综合 4.电压等级(kV):按设计要求
101	电力电缆头 WDZB-YJY-5 × 16	2	个	50	100	1.名称:电缆头 2.规格型号:WDZB-YJY-5× 16 3.敷设方式及部位:竖井、桥架及线槽、保护管内等综合 4.电压等级(kV):按设计要

序号	项目名称	数量	单位	单价报价 (元)	合计(元)	备注
						求
102	电力电缆头 WDZBN-YJY-2 × 2.5	4	个	35	140	1.名称:电缆头 2.规格型号:WDZBN-YJY- 2× 2.5 3.敷设方式及部位:竖井 、桥架及线槽、保护管 内等综合 4.电压等级(kV):按设计要 求
103	电力电缆头 WDZCN-YJY-3 × 4	2	个	40	80	1.名称:电缆头 2.规格型号:WDZCN-YJY- 3× 4 3.敷设方式及部位:竖井 、桥架及线槽、保护管 内等综合 4.电压等级(kV):按设计要 求
104	金属线槽	55.92	m	65	3634.8	1.名称:金属线槽 2.规格型号:200x100 3.材质:钢制(厚度符合国 标要求) 4.包含供应及安装桥架 主体、盖板、隔板、弯 通、三通、四通及异形 弯、连接片、连接螺栓 、锁扣、跨接线、防鼠 挡板等所有部件 5.包含桥架开孔、桥架 过伸缩缝/穿梁/穿墙/穿 板的开洞及套管、防火 隔板、防火堵洞、防火 涂料、接地等必须工作 6.包含桥架支吊架制作 、安装及其除锈刷油,桥 架内敷设通长热浸镀锌 扁钢-25× 4
105	设备支架	38.04	Kg	45	1711.8	1.材质:按设计要求 2.形式:按设计要求

序号	项目名称	数量	单位	单价报价 (元)	合计(元)	备注
106	配电箱 ALS	1	台	3000	3000	1.名称:配电箱 ALS 2.规格型号:按设计要求 3.安装方式:落地、悬挂、嵌入式综合 4.包含箱体、开孔、按钮、箱体接地、标识标牌 5.含箱内所有电气元器件本体安装、设备间连线、共用接线母排、铜母线安装、接线端子、盘柜配线整理、除锈刷油等
107	配电箱 ALZ	1	台	3200	3200	1.名称:配电箱 ALZ 2.规格型号:按设计要求 3.安装方式:落地、悬挂、嵌入式综合 4.包含箱体、开孔、按钮、箱体接地、标识标牌 5.含箱内所有电气元器件本体安装、设备间连线、共用接线母排、铜母线安装、接线端子、盘柜配线整理、除锈刷油等
108	配电箱 ALZ1	1	台	2500	2500	1.名称:配电箱 ALZ1 2.规格型号:按设计要求 3.安装方式:落地、悬挂、嵌入式综合 4.包含箱体、开孔、按钮、箱体接地、标识标牌 5.含箱内所有电气元器件本体安装、设备间连线、共用接线母排、铜母线安装、接线端子、盘柜配线整理、除锈刷油等

序号	项目名称	数量	单位	单价报价 (元)	合计(元)	备注
109	配电箱 ALZ2	1	台	2500	2500	1.名称:配电箱 ALZ2 2.规格型号:按设计要求 3.安装方式:落地、悬挂、嵌入式综合 4.包含箱体、开孔、按钮、箱体接地、标识标牌 5.含箱内所有电气元器件本体安装、设备间连线、共用接线母排、铜母线安装、接线端子、盘柜配线整理、除锈刷油等
110	配电箱 ALZ3	1	台	2500	2500	1.名称:配电箱 ALZ3 2.规格型号:按设计要求 3.安装方式:落地、悬挂、嵌入式综合 4.包含箱体、开孔、按钮、箱体接地、标识标牌 5.含箱内所有电气元器件本体安装、设备间连线、共用接线母排、铜母线安装、接线端子、盘柜配线整理、除锈刷油等
111	配电箱 ALZ3	1	台	2500	2500	1.名称:配电箱 ALZ3 2.规格型号:按设计要求 3.安装方式:落地、悬挂、嵌入式综合 4.包含箱体、开孔、按钮、箱体接地、标识标牌 5.含箱内所有电气元器件本体安装、设备间连线、共用接线母排、铜母线安装、接线端子、盘柜配线整理、除锈刷油等

序号	项目名称	数量	单位	单价报价 (元)	合计(元)	备注
112	应急照明配电箱ALE1	1	台	3800	3800	1.名称:应急照明配电箱ALE1 2.规格型号:按设计要求 3.安装方式:落地、悬挂、嵌入式综合 4.包含箱体、开孔、按钮、箱体接地、标识标牌 5.含箱内所有电气元器件本体安装、设备间连线、共用接线母排、铜母线安装、接线端子、盘柜配线整理、除锈刷油等
113	LED单管荧光灯	30	套	65	1950	1.名称:LED单管荧光灯 2.规格型号:按设计要求 3.敷设方式及部位:综合 4.包含成套灯具、金属软管、接线盒到灯具的配线及接驳、支架、光源、预埋件、试灯试亮等
114	LED双管荧光灯	12	套	85	1020	1.名称:LED双管荧光灯 2.规格型号:按设计要求 3.敷设方式及部位:综合 4.包含成套灯具、金属软管、接线盒到灯具的配线及接驳、支架、光源、预埋件、试灯试亮等
115	LED吸顶灯	20	套	120	2400	1.名称:LED吸顶灯 2.规格型号:按设计要求 3.敷设方式及部位:综合 4.包含成套灯具、金属软管、接线盒到灯具的配线及接驳、支架、光源、预埋件、试灯试亮等

序号	项目名称	数量	单位	单价报价 (元)	合计(元)	备注
116	LED防水防尘灯	20	套	100	2000	1.名称:LED防水防尘灯 2.规格型号:按设计要求 3.敷设方式及部位:综合 4.包含成套灯具、金属软管、接线盒到灯具的配线及接驳、支架、光源、预埋件、试灯试亮等
117	安全出口标志灯(中型)	4	套	120	480	1.名称:安全出口标志灯(中型) 2.规格型号:按设计要求 3.敷设方式及部位:综合 4.包含成套灯具、金属软管、接线盒到灯具的配线及接驳、支架、光源、预埋件、试灯试亮等
118	应急照明灯	12	套	120	1440	1.名称:应急照明灯 2.规格型号:按设计要求 3.敷设方式及部位:综合 4.包含成套灯具、金属软管、接线盒到灯具的配线及接驳、支架、光源、预埋件、试灯试亮等
119	应急照明灯具手动启动按钮	1	个	35.072	35.072	1.名称:应急照明灯具手动启动按钮 2.规格型号:按设计要求 3.敷设方式及部位:综合 4.包含成套灯具、金属软管、接线盒到灯具的配线及接驳、支架、光源、预埋件、试灯试亮等



序号	项目名称	数量	单位	单价报价 (元)	合计(元)	备注
120	单面单向安全疏散标志灯(中型)	8	套	120	960	1.名称:安单面单向安全疏散标志灯(中型) 2.规格型号:按设计要求 3.敷设方式及部位:综合 4.包含成套灯具、金属软管、接线盒到灯具的配线及接驳、支架、光源、预埋件、试灯试亮等
121	灯具成套红外人体感应开关	20	个	85	1700	1.名称:双灯具成套红外人体感应开关 2.敷设方式及部位:综合 3.包含面板、压/焊接线等
122	单联开关	1	个	35	35	1.名称:单联开关 2.敷设方式及部位:综合 3.包含面板、压/焊接线等
123	双联单控暗开关	11	个	35	385	1.名称:双联单控暗开关 2.敷设方式及部位:综合 3.包含面板、压/焊接线等
124	双联单控暗开关(防水)	6	个	35	210	1.名称:双联单控暗开关(防水) 2.敷设方式及部位:综合 3.包含面板、压/焊接线等
125	暗装接地单相(二、三孔)插座	32	个	35	1120	1.名称:暗装接地单相(二、三孔)插座 2.敷设方式及部位:综合 3.包含面板、压/焊接线等
126	电热水器插座	4	个	35	140	1.名称:电热水器插座 2.敷设方式及部位:综合 3.包含面板、压/焊接线等
127	避雷网	430.80	m	18	7754.4	1.名称:避雷网

序号	项目名称	数量	单位	单价报价 (元)	合计(元)	备注
						2.规格型号:热镀锌圆钢, Φ12
128	总部等电位端子箱	2	台	120	240	1.名称:总部等电位端子箱 2.材质:按设计要求 3.规格:按设计要求
129	局部等电位端子箱	4	台	80	320	1.名称:局部等电位端子箱 2.材质:按设计要求 3.规格:按设计要求
130	弱电箱	1	台	280	280	1.名称:弱电箱
131	电视插座	1	个	35	35	1.名称:电视插座 2.敷设方式及部位:综合 3.包含面板、压/焊接线等
132	电话插座	1	个	35	35	1.名称:电话插座 2.敷设方式及部位:综合 3.包含面板、压/焊接线等
133	信息插座	1	个	35	35	1.名称:信息插座 2.敷设方式及部位:综合 3.包含面板、压/焊接线等
134	壁挂音响	9	个	360	3240	1.名称:音响 2.规格型号:按设计要求 3.敷设方式及部位:综合
135	广播机柜	1	台	4200	4200	1.名称:广播机柜 2.材质:按设计要求 3.规格:按设计要求 4.安装方式:按设计要求
136	配管	22.45	m	16	359.2	1.名称:配管 2.规格型号:PC20 3.配置形式及部位:综合 4.包含按要求配置的转/

序号	项目名称	数量	单位	单价报价 (元)	合计(元)	备注
						过路盒、接地、过伸缩缝/穿梁/穿墙/穿板的开洞、套管、支吊架、防火涂料等所需之附配件及穿引线、剔槽并修复等制作、安装
137	配管	189.43	m	28	5304.04	1.名称:配管 2.规格型号:JDG20 3.配置形式及部位:综合 4.包含按要求配置的转/过路盒、接地、过伸缩缝/穿梁/穿墙/穿板的开洞、套管、支吊架、防火涂料等所需之附配件及穿引线、剔槽并修复等制作、安装
138	配线:UTP5.0	15.02	m	15	225.3	1.名称:配线 2.规格型号:UTP5.0 3.敷设方式及部位:综合 4.包含配线及水晶头制作安装
139	射频同轴电缆	7.43	m	15	111.45	1.名称:射频同轴电缆 2.规格型号:SYV-75-7 3.敷设方式及部位:综合 4.包含配线及水晶头制作安装
140	配线	30.04	m	10	300.4	1.名称:配线 2.规格型号:HPV-2*0.5 3.敷设方式及部位:综合 4.包含电线、压/焊接线鼻子等
141	配线	378.86	m	15	5682.9	1.名称:配线 2.规格型号:WDZ-RYSP-2*2.5 3.敷设方式及部位:综合 4.包含电线、压/焊接线鼻子等

序号	项目名称	数量	单位	单价报价 (元)	合计(元)	备注
总计	2714937.9元					